
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
           

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 серпня 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 358 
 

 

 

 

 

   ⌐                                                   ¬ 

Про укладання договору найма   

житлового приміщення, що  

належить до комунальної  

власності  

 

Розглянувши заяву гр. *** та відповідний пакет документів до неї щодо 

укладання договору найма житлового приміщення, що належить до 

комунальної власності, керуючись Житловим кодексом УРСР, Цивільним 

кодексом України,  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Укласти з гр. ***, *** року народження, договір найма на однокімнатне 

житлове приміщення, що належить до комунальної власності, розташованого за 

адресою: ***, жилою площею 15,35 кв. метрів. Склад сім’ї: два чоловіки. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства (Головченко О. Г.) та заступника 

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 

Старовойта В. В. 
 

 

Голова районної у місті ради                                                   В. Беззубченко 

 


